

# CLARITY ApS

Lærkevænget 18  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2018**

---

**Jan Franck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CLARITY ApS  
Lærkevænget 18  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 26885424

Fax: 45865494

CVR-nr: 21107085

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Hovedgaden 33  
2970 Hørsholm  
DK Dk

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for Clarity ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det er besluttet ikke at have revision for det kommende regnskabsår og ledelsen erklærer hermed at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Hørsholm, den 28. november 2018

Direktionen:

Hørsholm, den 28/11/2018

## Direktion

Jan Franck  
Direktør

Marta Imelda Manuela Medina Sandino  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

ja

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter

Clarity blev stiftet den 1. juni 1998. Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for edb og beslægtede områder og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabet ledes af en direktion bestående af 2 medlemmer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 52.141. Ved regnskabsårets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 616.949.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Alle oplysninger af vigtighed for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af det forløbne regnskabsår fremgår af nærværende regnskab.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

## Den forventede udvikling

Budgettet for det kommende år udviser et tilfredsstillende positivt resultat, baseret på direktionens forventninger til branchen samt iværksatte udviklingstiltag.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Clarity ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### Fremmed valuta

Indtægter og udgifter i fremmed valuta omregnes efter valutakurserne på bogføringstidspunktet. Aktiver og gæld i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurser. Alle valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

Der foretages periodisering af alle væsentlige indtægter og omkostninger.

### Omsætning

Omsætning omfatter varesalg, der i henhold til faktureringsprincippet medtages i det år, hvor levering og fakturering finder sted.

### Skatteforhold

I resultatopgørelsen udgiftsføres den beregnede skat af årets resultat, reguleret for ikke skattepligtige poster. Den del af den udgiftsførte skat, der skal betales på grundlag af årets skattepligtige indkomst, er i balancen optaget under gæld. Den resterende del opføres under hensættelser som udskudt skat.

Selskabsskatten og den udskudte skat afsættes med den gældende skattesats (for indeværende år 28%). Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen medtages under finansielle udgifter og indtægter.

Overskydende skattebetalinger vedrørende tidligere år optages under andre tilgodehavender.

## BALANCEN

### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger, der foretages lineært over 10 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med tillæg af eventuelle opskrivninger og fradrag af

akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over det enkelte aktivs forventede brugstid, der sættes til mellem 4 og 10 år.

#### Omsætningsaktiver

Tilgodehavender værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering af det enkelte tilgodehavende.

Igangværende arbejder er værdiansat til medgåede omkostninger.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		582.290	893.232
Eksterne omkostninger .....		-126.830	-170.504
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>455.460</b>	<b>722.728</b>
Personaleomkostninger .....		-387.650	-398.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67.810</b>	<b>323.800</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		7.138	
Øvrige finansielle omkostninger .....			772
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.948</b>	<b>324.572</b>
Skat af årets resultat .....		-22.806	-52.350
<b>Årets resultat .....</b>		<b>52.142</b>	<b>272.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		52.142	272.222
<b>I alt .....</b>		<b>52.142</b>	<b>272.222</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		601.346	52.417
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>601.346</b>	<b>52.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>601.346</b>	<b>52.417</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....		12	0
Andre tilgodehavender .....		89.000	89.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.012</b>	<b>89.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	415.105
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>415.105</b>
Likvide beholdninger .....		282.214	293.415
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>371.226</b>	<b>797.520</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>972.572</b>	<b>849.937</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		125.245	91.788
Overført resultat .....		366.704	314.563
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>616.949</b>	<b>531.351</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		68.958	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.958</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....			46.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		286.665	272.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.665</b>	<b>318.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>355.623</b>	<b>318.586</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>972.572</b>	<b>849.937</b>